
03.05.2023г. № 4/4 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 

ДУМА  
ПОДВОЛОШИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
РЕШЕНИЕ 

 

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ПОДВОЛОШИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2023 Г. 

 

Руководствуясь пунктом 5 статьей 264.2 БК РФ, пунктом 1 статьей 6 Устава 
Подволошинского муниципального образования, Постановлением главы поселения 
от 02.05.2023г. № 13 «Об исполнении бюджета Подволошинского МО за 1 квартал 
2023 г.»,  

 

ДУМА РЕШИЛА: 
 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Подволошинского 
муниципального образования за 1 квартал 2023 г.  

- по доходам в сумме 1894327,48 руб. (Приложение № 1) 
- по расходам в сумме 2772042,94 руб. (Приложение № 2) 
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Подволошинского муниципального образования в сумме 877715,46 руб. 
(Приложение № 3) 

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном Вестнике с. 
Подволошино». 
 

 

Председатель Думы 
Подволошинского муниципального образования    Г.А.Дробышева 
 
Глава Подволошинского 
Муниципального образования  Г.А.Дробышева 
 

garantf1://21482211.0/

